
Załącznik  

do rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości  

z dnia 20 grudnia 2022 r. (Dz. U. poz. 2791) 

 

Sprawozdanie z działalności fundacji 

 

 
 
Podstawa prawna:  

Ustawa z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (Dz.U. 2020 r. poz. 2167 oraz z 2022 r. poz. 2185) 

➢ Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; 

➢ We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika  (–); 

➢ Pola wyboru należy uzupełnić przez wstawienie pojedynczego znaku X. 

 

Nazwa organu sprawującego nadzór:  

Minister Finansów  

Warszawa 00-916, Świętokrzyska 12  

I. Dane fundacji 

1. Nazwa fundacji Fundacja Banku Millennium  

2. Adres siedziby i 

dane kontaktowe 

1. Kraj: 

Polska 
2. Województwo: 

Mazowieckie 
3. Powiat: 

Warszawa 

4. Gmina: 

Warszawa  
5. Ulica: 

ul. Stanisława Żaryna 2A  
6. Nr domu: 

- 

7. Nr lokalu: 

- 
8. Miejscowość: 

Warszawa 
9. Kod pocztowy: 

02-593  

 
10. Nr telefonu (fakultatywne): 

- 
11. Adres poczty elektronicznej: 

fundacja@bankmillennium.pl 
12. Nr faksu (fakultatywne): 

- 

13. Adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż adres siedziby): 

 

14. Adres strony internetowej (jeżeli fundacja posiada stronę www) 

www.bankmillennium.pl/o-banku/fundacja 

3. Nr REGON: 

010528035 4. Data 
wpisu 

do 

KRS: 

7 marca 2002 r  

5. Nr KRS: 

0000097600  

6. Dane 

członków 

zarządu fundacji 

/ dane 

likwidatora 

(według 

aktualnego 

wpisu w KRS) 

Imię i nazwisko Funkcja 

1. Iwona Jarzębska   

2. Beata Krupińska   

3. Paulina Wołosz – Sitarek   

1. Prezeska Zarządu   

2. Członkini Zarządu   

3. Członkini Zarządu   

za rok 2025 

  

  



7. Numer NIP 

fundacji 
526-021-49-18 

 
8. Wszystkie 

cele statutowe 

fundacji 

Celem statutowym Fundacji jest wspieranie działań podnoszących prestiż, szacunek i zaufanie do polskich 

instytucji finansowych i bankowych, a także wspieranie aktywności społecznej na rzecz budowy nowoczesnego 

społeczeństwa obywatelskiego, a zwłaszcza:  
 

• tworzenie możliwości działania i wspieranie aktywności pracowników Grupy Banku Millennium w 

zakresie edukacji, rozwoju zawodowego, aktywnego wypoczynku i działalności społecznej.  

• wspieranie wszechstronnego doskonalenia i rozwoju kadr pracowników zatrudnionych   
w instytucjach bankowych i finansowych  

• organizowanie i finansowanie programów społecznych w zakresie nauki, edukacji, oświaty, ochrony 

zdrowia, ochrony środowiska i ekologii, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury, sportu, aktywnego 

wypoczynku, praw i swobód obywatelskich, przeciwdziałania patologiom, rozwoju przedsiębiorczości 

w tym szczególnie rynku finansowego, mediów i społeczeństwa informacyjnego  

• wspieranie działań w zakresie społecznej odpowiedzialności biznesu i zrównoważonego rozwoju 

prowadzonych przez Grupę Banku Millennium  

• organizowanie i wspieranie działań charytatywnych oraz programów wolontariatu pracowniczego  

• współpraca z instytucjami działającymi na rzecz dobra publicznego, samorządami, społecznościami 

lokalnymi, organizacjami reprezentującymi grupy zawodowe, stowarzyszeniami twórców, fundacjami 

i innymi organizacjami pozarządowymi w celu realizacji programów Fundacji  

• udzielanie pomocy w organizowaniu międzynarodowych kontaktów specjalistów z dziedziny 

finansów i bankowości, w wymianie doświadczeń pomiędzy polskimi i zagranicznymi instytucjami 

finansowymi i bankowymi  

• finansowanie, organizowanie i tworzenie bazy materialnej przeznaczonej dla szkolenia, wypoczynku, 

leczenia i rehabilitacji leczniczej pracowników instytucji bankowych   
i finansowych  

• wspieranie wszelkich inicjatyw służących zwiększeniu sprawności polskich instytucji bankowych i 

finansowych 

II. Charakterystyka działalności fundacji w okresie sprawozdawczym (dane odnoszą się do faktycznie 

wykonywanej działalności w roku sprawozdawczym) 

1. Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych 

Fundacja realizuje swoje cele poprzez:  

• organizowanie i finansowanie projektów, programów i działań objętych programem Fundacji  

• współpracę z partnerami zewnętrznymi w celu realizacji programów Fundacji  

• animowanie i wspieranie aktywności własnej pracowników Grupy Banku Millennium   
w obszarach zgodnych z celami działania Fundacji4  

• współpracę międzynarodową  

• współpracę z mediami w celu popularyzacji działań i dorobku Fundacji 

2. Opis głównych zdarzeń prawnych w działalności fundacji o skutkach finansowych 

 
Fundacja Banku Millennium realizowała w 2025 roku cele statutowe w ramach trzech kluczowych projektów: 

1). Program edukacji finansowej „Finansowy Elementarz” - skierowany do dzieci w wieku przedszkolnym i ich 

rodziców i opiekunów 

2). Wolontariat pracowniczy Our People’25 - aktywizujący pracowników-wolontariuszy w działaniach o charakterze 

charytatywno-sportowym, 

3). Wsparcie kultury poprzez współpracę z Zachętą - Narodową Galerią Sztuki.  

 
1). Program edukacji finansowej Finansowy Elementarz  

 

Program edukacyjny „Finansowy Elementarz” skierowany jest do dzieci w wieku przedszkolnym. Fundacja Banku 

Millennium od 2016 roku prowadzi ten program z myślą o najmłodszych, ich rodzicach oraz nauczycielach. Od 

początku programu Fundacja przeszkoliła blisko 100 000 dzieci, przeprowadzając ponad 4 000 warsztatów 

edukacyjnych w prawie 1200 przedszkolach w Polsce. Oprócz warsztatów, Fundacja w ramach edukacji finansowej 



udostępnia w swoich kanałach społecznościowych oraz na stronie internetowej materiały edukacyjne, w formie 

filmów, bajek, gier i poradników, dla dzieci, jak i ich rodziców i opiekunów.   

 

W 2025 roku program w ramach Finansowego Elementarza przeprowadzono około 400 warsztatów edukacyjnych w 

przedszkolach w całej Polsce, w których udział wzięło ponad 9 500 dzieci. Program, podobnie jak w poprzednich 

latach, cieszył się bardzo dużym zainteresowaniem placówek edukacyjnych i był objęty honorowym Patronatem 

Rzecznika Praw Dziecka. Działania realizowane w ramach „Finansowego Elementarza” koncentrowały się na 

kształtowaniu podstawowych postaw finansowych, takich jak rozumienie wartości pieniądza, planowanie wydatków, 

odróżnianie potrzeb od zachcianek oraz odpowiedzialności w podejmowaniu decyzji. Szczególnie istotnym kierunkiem 

rozwoju programu w 2025 roku była praca nad jego pełną dostępnością. Fundacja rozpoczęła proces kompleksowego 

dostosowywania „Finansowego Elementarza” do potrzeb dzieci z różnymi niepełnosprawnościami. Obejmowało to 

m.in. tłumaczenie materiałów edukacyjnych na polski język migowy, modyfikację scenariuszy warsztatów we 

współpracy z pedagogami specjalnymi oraz prowadzenie zajęć w przedszkolach integracyjnych i placówkach 

terapeutycznych. Celem tych działań było zapewnienie równego dostępu do edukacji finansowej wszystkim dzieciom, 

niezależnie od ich indywidualnych możliwości i potrzeb. Dodatkowo Fundacja przygotowała nowe filmy edukacyjne, 

które przedstawiają kolejne przygody głównego bohatera Finansowego Elementarza – Pana Sebastiana. Ich celem było 

w przystępny i dostosowany do potrzeb dzieci sposób ukazać świat finansów obecny w codziennym życiu oraz 

zapewnić szeroki dostęp do edukacji finansowej.  

 

 

2). Wolontariat pracowniczy Our People’25  

 

Fundacja Banku Millennium od lat prowadzi wolontariat, który zrzesza pracowników Grupy Banku Millennium wokół 

idei pomagania i realizowania własnych projektów na rzecz lokalnych społeczności. Z roku na rok wolontariat 

pracowniczy cieszy się coraz większym zainteresowaniem. W 2025 roku wolontariat skoncentrowany był na realizacji 

różnorodnych inicjatyw niosących realną pomoc społecznościom lokalnym w całej Polsce. Dzięki licznemu 

zaangażowaniu ponad 300 wolontariuszek i wolontariuszy zrealizowano 54 inicjatywy na rzecz lokalnych 

społeczności.  

 

Lista zrealizowanych projektów w ramach wolontariatu Our People’25:  

1. Aleksandra Kowalewska - Warsztaty edukacyjne o segregacji śmieci i ochronie środowiska  

2. Bartosz Ilnicki - Warsztaty sportowe dla dzieci ze spektrum Autyzmu  

3. Bartosz Ilnicki - Trening dla ducha i ciała dla kobiet i seniorów  
4. Aleksandra Kowalewska - Warsztaty kreatywne i ekologiczne dla dzieci  

5. Monika Kryger-Jabłońska - Sprzątanie terenów zielonych  

6. Monika Kryger-Jabłońska - Warsztaty z pierwszej pomocy z Ochotniczą Strażą Pożarną  
7. Monika Kryger-Jabłońska - Kino plenerowe dla seniorów  

8. Magdalena Lewandowska - Pomoc w schronisku dla bezdomnych zwierząt  

9. Joanna Halamus-Żuchowska - Akcja pomocowa w hospicjum  

10. Joanna Halamus-Żuchowska - Pomoc w schronisku w Dąbrówce  

11. Aleksandra Kowalewska - Wybudowanie szklarni i ogródka dla podopiecznych z niepełnosprawnościami  
12. Izabela Bednarczyk - Warsztaty kosmetyczno-zielarskie dla seniorów  

13. Izabela Bednarczyk - Ekologiczne zajęcia edukacyjne dla dzieci  
14. Patrycja Tomczyk - Pomoc w Domu Samotnej Matki i Dziecka  

15. Szymon Kupka - Akcja zazieleniania terenu szpitala  

16. Jonanna Pobocha - Pomoc zwierzętom ze schronisk  
17. Joanna Halamus-Żuchowska - Warsztaty edukacyjne „Finanse bez tajemnic”  

18. Aleksandra Kwiatkowska - Akcja pomocowa dla psów 
19. Magdalena Polak - Pomoc potrzebującej rodzinie  

20. Izabela Dębowska - Pomoc Fundacji wspierającej konie  

21. Karolina Zając - Budowa ścieżki sensorycznej  

22. Aleksandra Czerwińska - Kącik świąteczny oraz zagospodarowanie terenu w szkole podstawowej  

23. Małgorzata Grabowska - Warsztaty w Internacie przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  
24. Kinga Wróblewska - Pomoc w schronisku dla zwierząt  

25. Agnieszka Mazurek - Akcja pomocowa w stadninie koni  



26. Małgorzata Grabowska - Warsztaty z pierwszej pomocy z Ochotniczą Strażą Pożarną  

27. Karolina Łapińska - Organizacja zbiórki dla osób w kryzysie bezdomności  
28. Katarzyna Kozioł - Warsztaty na temat bezpieczeństwa finansowego  

29. Karolina Łapińska - Organizacja zbiórki dla dzieci z niepełnosprawnościami  

30. Izabela Bednarczyk - Warsztaty ekologiczne łączące pokolenia  

31. Ilona Wtorek-Bugańska - Zbudowanie zielonego zakątka w placówce opiekuńczej  

32. Tomasz Marcinkiewicz - Zazielenienie i renowacja wokół szkoły  
33. Aleksandra Lekan - Warsztaty edukacyjne dla dzieci  

34. Aleksandra Lekan - Prace w schronisku dla bezdomnych zwierząt  
35. Aleksandra Lekan - Stworzenie sali terapeutyczno-sensorycznej  

36. Dorota Milczarek - Pomoc schronisku dla bezdomnych zwierząt 

37. Daria Baszyńska - Pomoc w Schronisku  
38. Aleksandra Jackiewicz - Edukacyjna akcja w przedszkolu „Mądre Zakupy – Zdrowy Talerz”  

39. Magdalena Nowakowska - Akcja w hospicjum dla dzieci nieuleczalnie chorych  
40. Magdalena Nowakowska - Pomoc w Domu Opieki Wytchnieniowej  

41. Piotr Rodziewicz - Adaptacja sali do wyciszenia w Szkole Podstawowej  

42. Piotr Rodziewicz - Adaptacja sali robotyki i informatyki w Szkole Podstawowej  
43. Aneta Paciejewska - Pomoc w Stowarzyszeniu na Rzecz Zwierząt  

44. Justyna Grabowska - Warsztaty edukacyjne dla seniorów  
45. Julita Lorenz - Lekcja finansów w Szkole Podstawowej  

46. Aleksandra Jackiewicz - Projekt „Szafka Mocy” dla Szkół Podstawowych  

47. Aleksandra Lekan - Wyposażenie przestrzeni Stowarzyszenia ochrony zdrowia psychicznego  
48. Joanna Kostrzewa - Warsztaty o emocjach i tolerancji dla dzieci z ADHD  

49. Łukasz Banasiowski - Akcja pomocy dla zwierząt  

50. Justyna Sobkowiak - Pomoc w schronisku w Celestynowie  

51. Kacper Obral - „IntegrAkcja” - warsztaty dla Szkoły Podstawowej  
52. Katarzyna Gałka - Ekowarsztaty w Szkole Podstawowej  

53. Rafał Okrzymowski - Ekowarsztaty w przedszkolu  

54. Michał Dobrowolski - Kontynuacja projektu „BeePositive” 
 

 

3). Wsparcie kultury – współpraca z Zachętą - Narodową Galerią Sztuki. 

 

Fundacja Banku Millennium od początku swojej działalności ściśle związana była z kulturą. W 2025 roku Fundacja 

nawiązała współpracę z Zachętą – Narodową Galerią Sztuki. W ramach współpracy powstał autorski cykl filmowy 

„Se(a)ns sztuki”, który łączy kino z refleksją nad sztuką i jej rolą w społeczeństwie. Program obejmuje pokazy filmów 

związanych z tematyką artystyczną i kulturową, prezentacje dzieł z kolekcji Zachęty, a także działania edukacyjne 

dostępne dla szerokiej publiczności. W 2025 roku odbyło się 13 pokazów filmów, które wybrane zostały przez 

pracowników Banku Millennium, a także pracowników Zachęty. Dzięki wsparciu Fundacji bilety na seanse kosztują 

symboliczne 5 zł, co podkreśla dostępność kultury dla wszystkich.  

 

3. Informacja o tym, czy fundacja prowadziła działalność gospodarczą w 

okresie sprawozdawczym (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku 

zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 5 oraz część III 
rubrykę 3) 

NIE X TAK  

4. Informacja o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS w okresie 

sprawozdawczym (należy podać kody PKD działalności gospodarczej wpisanej do rejestru przedsiębiorców KRS wraz 

z ich opisem słownym oraz kody i opis słowny faktycznie prowadzonej działalności gospodarczej) 

Prowadzimy działalność przeważającą według PKD: 94.99Z   

Prowadzimy działalność faktyczną według PKD: 94.99Z  

Fundacja prowadziła jedynie działalność statutową, nie prowadziła działalności gospodarczej 

 
5. Czy zarząd lub rada fundacji w okresie sprawozdawczym podejmował uchwały (jeśli tak, to należy dołączyć odpisy 

wszystkich  uchwał podjętych w okresie objętym sprawozdaniem) 



W okresie sprawozdawczym zarząd fundacji podejmował cztery uchwały, których odpisy zostały dołączone 

do wniosku.  

 

III. Informacja o wysokości uzyskanych przychodów 

1. Łączna kwota uzyskanych 

przychodów (suma punktów a-c) 

Kwota (w podziale na formy 

płatności) 

Inne formy przychodu  

Przelew 

(dotyczy 

wszystkich 

rodzajów płatności 

bezgotówkowych) 

Gotówka Wartość innych form przychodu 

818.941,58 - - 

a. Przychody z działalności 

statutowej 

800.000,00 - - 

b. Przychody z działalności 

gospodarczej 

- - - 

c. Pozostałe przychody  18.941,58 - - 

2. Informacja o źródłach 

przychodów 
   

a. Przychody z działalności odpłatnej 

w ramach celów statutowych 

- - - 

b. Ze źródeł publicznych ogółem, w 

tym: 

- - - 

- ze środków budżetu państwa - - - 

- ze środków budżetu jednostek 

samorządu terytorialnego 

- - - 

c. Ze spadków, zapisów - - - 

d. Z darowizn 800.000,00 - - 

e. Z innych źródeł (wskazać jakich) 

– odsetki bankowe 

18.941,58 - - 

3. Jeżeli prowadzono działalność gospodarczą 

a. Dochód z prowadzonej działalności gospodarczej (tj. 
przychody z działalności gospodarczej minus koszty 

działalności gospodarczej) 

- 

b. Procentowy stosunek przychodu osiągniętego z 

działalności gospodarczej do przychodu osiągniętego z 
pozostałych źródeł 

- 

IV. Informacja o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym 

Koszty fundacji ogółem 

Kwota (w podziale na formy 
płatności) 

Inne formy kosztów 

Przelew 

(dotyczy 

wszystkich 

rodzajów płatności 
bezgotówkowych) 

Gotówka Wartość poniesionych kosztów 



1.038.979,65 - - 

1. Koszty realizacji celów 

statutowych 
1.030.223,63 - - 

2. Koszty administracyjne (czynsze, 

opłaty pocztowe, telefoniczne itp.) 
8.756,02 - - 

3. Koszty działalności gospodarczej 
- - - 

4. Pozostałe koszty  - - - 

V. Informacja o zatrudnieniu i wynagrodzeniu 

1. Liczba osób zatrudnionych w 

fundacji na podstawie stosunku 

pracy (wg zajmowanego stanowiska) 

brak 

2. Liczba osób zatrudnionych 

wyłącznie w ramach działalności 

gospodarczej 

brak 

3. Łączna kwota wynagrodzeń 

(brutto) wypłaconych przez fundację 

w okresie sprawozdawczym (wraz z 

pochodnymi od wynagrodzeń) 

brak  

a. Z tytułu umów o pracę (z 

podziałem na wynagrodzenia, 
nagrody, premie i inne świadczenia, 

z wyodrębnieniem całości tych 
wynagrodzeń osób zatrudnionych 

wyłącznie w działalności 

gospodarczej) 

Brak  

b. Z tytułu umów cywilnoprawnych Brak  

c. Wysokości rocznego lub 

przeciętnego miesięcznego 

wynagrodzenia wypłaconego łącznie 

członkom zarządu i innych organów 

fundacji oraz osobom kierującym 

wyłącznie działalnością gospodarczą 

(z podziałem na wynagrodzenia, 

nagrody, premie i inne świadczenia) 

Brak  

VI. Informacja o udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym 

1. Fundacja udzielała pożyczek 

pieniężnych (zaznaczyć odpowiednie 
pole, w przypadku zaznaczenia pola 

TAK należy wypełnić rubryki 2-4) 

NIE X TAK  

2. Wysokość udzielonych pożyczek 

pieniężnych 

Brak 

3. Wskazanie pożyczkobiorców i 

warunków przyznania pożyczek 

pieniężnych 

Brak 



4. Statutowa podstawa udzielenia 

pożyczek pieniężnych (należy 
zacytować odpowiedni przepis 

statutu) 

brak 

VII. Środki fundacji 

1. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych, ze wskazaniem banku w przypadku rachunku bankowego (należy 
podać dane na koniec roku sprawozdawczego)  
 
44.973,00 zł 

Bank Millennium 

2. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej (SKOK) w 

przypadku rachunku członka SKOK  (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)  

 

0,00 

 

3. Wysokość kwot zgromadzonych w gotówce 

 (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego) 

 

0,00 

 

4. Wartość nabytych obligacji oraz 

wielkość objętych udziałów lub nabytych 

akcji w spółkach prawa handlowego ze 

wskazaniem tych spółek 

5. Dane o nabytych nieruchomościach, 

ich przeznaczeniu oraz wysokości kwot 

wydatkowanych na to nabycie 

6. Nabyte pozostałe środki 

trwałe 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

7. Dane o wartościach aktywów i 

zobowiązań fundacji ujętych we 

właściwych sprawozdaniach finansowych 

sporządzanych dla celów statystycznych 

na dzień kończący bieżący i poprzedni 

rok obrotowy  

Aktywa Zobowiązania 

 
31.12.2024 r.: 287.616,19 zł 

31.12.2025 r.: 52.833,01 zł 

 
31.12.2024 r.: 14.747,25 zł 

31.12.2025 r.: 2,14 zł 

VIII. Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, państwowe 

zadania zlecone - dotacje i zamówienia publiczne) oraz informacja o wyniku finansowym tej działalności1 

- 

 

IX. Informacja o rozliczeniach fundacji w okresie sprawozdawczym 

1. Z tytułu ciążących zobowiązań podatkowych 

brak 

2. Informacja w sprawie składanych deklaracji podatkowych 

W 2025 r. Fundacja złożyła deklarację CIT-8 za 2024 r. w dniu 31.03.2025 r. 

 
1 Dane powinny być spójne z danymi finansowymi podawanymi w części III pkt 2 lit. b. 



X. Informacja, czy fundacja jest instytucją 

obowiązaną w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 

2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 

finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2022 r. poz. 

593, z późn.zm.) – zaznaczyć odpowiednie pole, w 

przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić 

część XI. 

NIE X TAK  

XI. Informacja o przyjęciu lub dokonaniu przez fundację płatności w gotówce o wartości równej lub 

przekraczającej równowartość 10 000 euro, bez względu na to, czy płatność jest przeprowadzana jako 

pojedyncza operacja czy kilka operacji, które wydają się ze sobą powiązane, wraz ze wskazaniem daty i 

kwoty operacji 

Brak 

XII. Informacja o przeprowadzanych kontrolach w fundacji 

1. Informacja, czy w fundacji była przeprowadzona 

kontrola (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku 
zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 2) 

NIE X TAK  

2. Wyniki przeprowadzonej kontroli w fundacji (pozytywne i negatywne wraz ze wskazaniem podmiotu 
przeprowadzającego kontrolę) 

 

 

 

Za Zarząd Fundacji Banku Millennium:  
 

IWONA JARZĘBSKA               BEATA KRUPIŃSKA             PAULINA WOŁOSZ-SITAREK 

/PREZESKA ZARZĄDU/                /CZŁONKINI ZARZĄDU/                        /CZŁONKINI ZARZĄDU/  

 

 



Protokół nr 1/2025 

z posiedzenia Zarządu Fundacji Banku Millennium 

z dnia 10 lutego 2025 roku 

w sprawie przyjęcia planów Fundacji na rok 2025 

  

W dniu 10 lutego 2025 roku, odbyło się posiedzenie Zarządu Fundacji Banku Millennium   

z siedzibą w Warszawie, wpisanej do rejestru fundacji pod nr RFI 1132 i wpisem do rejestru przez Sąd 

Rejonowy m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego rejestru Sądowego pod numerem 

000097600.  

Posiedzenie zostało zwołane zgodnie ze Statutem Fundacji.  

Na posiedzeniu stawiły się wszystkie Członkinie Zarządu Fundacji, w składzie:  

- Iwona Jarzębska – Prezeska Zarządu Fundacji,  

- Beata Krupińska – Członkini Zarządu Fundacji,  

- Paulina Wołosz-Sitarek – Członkini Zarządu Fundacji.  

  

Członkinie Zarządu stanowią kworum do podjęcia prawnie skutecznych uchwał.  

Posiedzenie Zarządu otworzyła Prezeska Zarządu, Pani Iwona Jarzębska, stwierdzając,   

że stawiły się wszystkie Członkinie Zarządu Fundacji, w związku z czym Zarząd Fundacji   

ma zdolność do podjęcia wiążących uchwał w zakresie porządku obrad.  

Zarząd Fundacji przyjął następujący porządek obrad:  

1. Podsumowanie działalności Fundacji w 2024 roku   

2. Podjęcie decyzji o realizacji planu Fundacji na 2025 rok   

  

Ad. 1.   

Fundacja Banku Millennium w 2024 roku kontynuowała dwa flagowe programy: Finansowy 

Elementarz i wolontariat pracowniczy Our People’24: Save the Planet.   

Fundacja Banku Millennium w 2024 roku kontynuowała swoje działania w dwóch głównych 

obszarach: edukacja finansowa oraz wolontariat pracowniczy. Dzięki zaangażowaniu pracowników-

wolontariuszy Grupy Banku Millennium: 292 wolontariuszek i wolontariuszy, którzy poświęcili 1 652 

godzin pracy, udało się zrealizować prawie 50 inicjatyw w ramach wolontariatu 

oraz kontynuować program edukacyjny dla dzieci Finansowy Elementarz.   

Flagowy program Fundacji - Finansowy Elementarz odwiedził kolejne przedszkola w całej Polsce, 

ucząc najmłodszych podstaw zarządzania finansami. W internecie udostępnione były materiały 

edukacyjne dla dzieci i poradniki dla rodziców, którzy chcą pogłębiać wiedzę i kompetencje swoich 

dzieci w dziedzinie finansów. Program ten cieszy się niesłabnącym zainteresowaniem i uznaniem 

zarówno wśród dzieci, jak i ich rodziców. Wpisuje się w krajową strategię edukacji finansowej, a w 

2024 roku był objęty patronatem Rzecznika Praw Dziecka.   



W 2024 roku program wolontariatu zyskał nowy wymiar, w związku z sytuacją powodziową Fundacja 

poszerzyła zakres wolontariatu i do projektów ekologicznych dołączyły inicjatywy realizowane na 

rzecz społeczności poszkodowanych w wyniku powodzi. Wolontariusze Fundacji zrealizowali 50 

inicjatyw: 27 na rzecz powodzian i 22 ekoprojekty na rzecz ochrony Planety. Z hasłem Save the Planet 

ponad dwustu wolontariuszy i wolontariuszek poświęciło ponad 1 400 godzin pracy, docierając do 35 

miejscowości w całej Polsce. Zrealizowane inicjatywy przyniosły wiele korzyści naszej Planecie, ale 

przede wszystkim beneficjentom, dla których wsparcie pracowników-wolontariuszy było 

nieocenione.  

Protokół nr 1/2025 Zarząd Fundacji Banku Millennium uzupełnił o „Raport Roczny Fundacji za rok 

2024”, w którym szczegółowo opisano aktywności Fundacji w 2024 roku, opublikowany 29 stycznia 

2025 roku na stronie www Fundacji Banku Millennium.  

4  

Ad. 2.   

Zarząd przedyskutował możliwość realizacji następujących programów w 2025 roku:   

1). Kontynuacja autorskiego programu edukacji finansowej dla dzieci w wieku 

przedszkolnym „Finansowy Elementarz” i przeprowadzenie jego XIV i XV edycji stacjonarnie w 

przedszkolach. Warsztaty będą prowadzone przez animatorów i wolontariuszy-pracowników Grupy 

Banku Millennium w przedszkolach w całej Polsce. Zaplanowano 400-600 warsztatów dla 

przedszkoli, które się zgłosiły poprzez formularz dostępny na stronie internetowej Fundacji.   

Do celów programu „Finansowy Elementarz” na 2025 należą:   

• Wprowadzanie dzieci w świat finansów poprzez zabawę i doświadczenie, w sposób 

bezpieczny i świadomy  

• Budowanie u dzieci poczucia samodzielności, odpowiedzialności, kreatywności i pewności 

siebie   

• Zdobycie przez dzieci wiedzy o wartości pieniądza, jego formach, umiejętności planowania i 

oszczędzania w interaktywny sposób  

• Wpływ na wyrobienie zdrowych nawyków w zakresie oszczędzania i szacunku do pracy i 

pieniądza  

• Wsparcie rodziców i opiekunów w uświadamianiu dzieci o perspektywie funkcjonowania 

osób z niepełnosprawnościami i uwrażliwienie dzieci, rodziców i opiekunów na korzystanie z 

usług finansowych przez osoby z niepełnosprawnościami, dysfunkcjami.  

• Utrzymanie i promowanie materiałów edukacyjnych Fundacji w Internecie w formie 

podręczników dla dzieci, poradnikowych tekstów oraz materiałów wideo dla dzieci, rodziców 

i pozostałych zainteresowanych edukacją finansową.   

   

2). Przeprowadzenie kolejnej edycji konkursu grantowego – programu wolontariatu 

pracowniczego Our People, który uwrażliwia pracowników na akcję charytatywne i angażuje  

w pomoc i realizację inicjatyw na rzecz lokalnych społeczności. Co roku Fundacja realizuje program 

wolontariatu pracowniczego, który jest szczególną okazją do dzielenia się dobrem z otoczeniem. 

Wolontariat z roku na rok cieszy się większym zaangażowaniem pracowników Banku Millennium, 

którzy charytatywnie realizują autorskie inicjatywy na rzecz idei przyświecającej danej edycji 

wolontariatu.  

Tegoroczna edycja wolontariatu pracowniczego zostanie zorganizowana na początku trzeciego 

kwartału 2025 roku, po zakończeniu sportowo-charytatywnego wyzwania Our People. Poprzez 

sportowe wyzwanie pracownicy Grupy Banku Millennium za pośrednictwem aktywności fizycznej 

będą zbierać punkty, które finalnie przeliczane będą na złotówki. Celem sportowego wyzwania jest 



przekazanie 250 000 zł przez Bank Millennium na rzecz realizacji i promocji wolontariatu Fundacji 

Banku Millennium.   

Fundacja Banku Millennium w 2025 roku ma w planach zaangażowanie większej ilości pracowników 

w uczestnictwo w wolontariacie niż w poprzednich edycjach wolontariatu. Forma wolontariatu się nie 

zmienia, dalej będzie to konkurs grantowy, w którym pracownicy mają możliwość zgłoszenia swoich 

autorskich projektów.   

  

3).  Powrót do działań Fundacji Banku Millennium związanych z kulturą.  Fundacja Banku 

Millennium od początku swojej działalności zrealizowała wiele kulturalnych inicjatyw i ma w planach 

wspieranie i promowanie kultury.  

  

Zarząd Fundacji Banku Millennium podsumował 2024 rok i zaplanował działania na rok 2025.   

Na tym posiedzenie Zarządu Fundacji zakończono.  

  

Za Zarząd Fundacji Banku Millennium:  

 
  IWONA JARZĘBSKA                    BEATA KRUPIŃSKA                  PAULINA WOŁOSZ-SITAREK 

/PREZESKA ZARZĄDU/                /CZŁONKINI ZARZĄDU/                        /CZŁONKINI ZARZĄDU/  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Uchwała nr 1/2025 

Zarządu Fundacji Banku Millennium 

podjęta na posiedzeniu w dniu 10 lutego 2025 roku 

w sprawie przyjęcia planów Fundacji na rok 2025 

  

§ 1 

Na podstawie § 7 Statutu Fundacji Banku Millennium, Zarząd Fundacji jednogłośnie postanawia 

przyjąć kierunkowy plan działań Fundacji na 2024 rok. Fundacja zrealizuje dwa programy: 

Finansowy Elementarz skierowany do dzieci w wieku przedszkolnym i ich rodziców oraz kolejną, 

rozszerzoną edycję programu wolontariatu pracowniczego skupiającą pracowników Grupy Banku 

Millennium wokół wspólnych aktywności i idei pomagania.   

  

§ 2 

Szczegółowe zasady i terminy realizacji programów Fundacji zostaną określone w umowach lub 

regulaminach dotyczących poszczególnych projektów.  

Fundacja będzie kontynuować program edukacji finansowej dla przedszkoli - Finansowy 

Elementarz. Kolejne edycje programu zostaną przeprowadzone w dwóch odsłonach: online i 

stacjonarnie, a warsztaty będą realizowane przez animatorów i pracowników-wolontariuszy Grupy 

Banku Millennium w przedszkolach w całej Polsce.  Założono, że w 2025 roku przeprowadzonych 

zostanie 400-600 warsztatów dla przedszkoli, które zgłosiły się wypełniając formularz dostępny na 

stronie internetowej Fundacji.   

  

§ 3 

Kolejna odsłona programu wolontariatu pracowniczego w 2025 roku Our People będzie kontynuacją 

zaplanowanego przez Bank Millennium programu sportowo-charytatywnego, w którym pracownicy 

poprzez aktywności sportowe będą zdobywali środki na realizację inicjatyw na rzecz lokalnych 

społeczności. Wartością połączonych aktywności jest aktywizacja oraz zachęcenie do udziału w 

wolontariacie pracowników Grupy Banku Millennium i partnerów z całej Polski oraz osiągnięcie 

jeszcze większego zaangażowania niż w poprzednich realizowanych aktywnościach i akcjach 

społecznych wokół wspólnej idei.   

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Za Zarząd Fundacji Banku Millennium:  

 
  IWONA JARZĘBSKA                    BEATA KRUPIŃSKA                  PAULINA WOŁOSZ-SITAREK 

/PREZESKA ZARZĄDU/                /CZŁONKINI ZARZĄDU/                        /CZŁONKINI ZARZĄDU/  

  



Protokół nr 2/2025 

z posiedzenia Zarządu Fundacji Banku Millennium 

z dnia 17 marca 2025 r. 

  

W posiedzeniu wzięli udział:  

- Iwona Jarzębska - Prezes Zarządu Fundacji  

- Beata Krupińska – Członek Zarządu Fundacji  

- Paulina Wołosz-Sitarek – Członek Zarządu Fundacji  

  

  

Posiedzenie Zarządu otworzyła Prezes Zarządu Pani Iwona Jarzębska. Obecni na posiedzeniu 

Członkowie Zarządu stanowią kworum do podjęcia prawnie skutecznych uchwał.  

  

Zarząd Fundacji przyjął następujący porządek obrad:  

  

1. Sprawozdawczość finansowa z działalności Fundacji za 2024 rok.  

  

Członkowie Zarządu omówili sprawozdanie finansowe z działalności Fundacji za 2024 rok. Po 

dyskusji, Zarząd Fundacji jednogłośnie przyjął przedłożone sprawozdanie, podejmując w tym zakresie 

uchwałę nr 2/2025.  

  

  

Członkowie Zarządu podpisali listę obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Zarządu stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

  

Na tym posiedzenie Zarządu Fundacji zakończono.  

  

Za Zarząd Fundacji Banku Millennium:  

 
  IWONA JARZĘBSKA                    BEATA KRUPIŃSKA                  PAULINA WOŁOSZ-SITAREK 

/PREZESKA ZARZĄDU/                /CZŁONKINI ZARZĄDU/                        /CZŁONKINI ZARZĄDU/  

  

 

  

  

  



Uchwała nr 2/2025 

Zarządu Fundacji Banku Millennium 

podjęta na posiedzeniu w dniu 17 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego z działalności 

Fundacji Banku Millennium za 2024 rok. 

  

§ 1 

Na podstawie § 18 Statutu Fundacji Banku Millennium, Zarząd Fundacji jednogłośnie przyjmuje 

sprawozdanie finansowe Fundacji Banku Millennium za rok obrotowy 2024, składające się z 

następujących dokumentów:  

1. bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2024 roku, wykazującego po stronie aktywów i 

pasywów sumę bilansową 287.616,19 zł,  

2. rachunku zysków i strat wykazującego na dzień 31 grudnia 2024 roku stratę netto w 

kwocie 104.729,40 zł,  

3. dodatkowych informacji i objaśnień.   

 

§ 2 

Zarząd Fundacji jednogłośnie postanawia pokryć stratę netto w kwocie 104.729,40 za rok obrotowy 

2024 z zysków lat przyszłych.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

  

Za Zarząd Fundacji Banku Millennium:  

 
  IWONA JARZĘBSKA                    BEATA KRUPIŃSKA                  PAULINA WOŁOSZ-SITAREK 

/PREZESKA ZARZĄDU/                /CZŁONKINI ZARZĄDU/                        /CZŁONKINI ZARZĄDU/  

  

  

 

 



Protokół nr 3/2025  

z posiedzenia Zarządu Fundacji Banku Millennium   

z dnia 4 kwietnia 2025 roku  

w sprawie kontynuacji realizacji Programu   

„Finansowy Elementarz” w 2025 roku  

  

W dniu 4 kwietnia 2025 roku, odbyło się posiedzenie Zarządu Fundacji Banku Millennium   

z siedzibą w Warszawie, wpisanej do rejestru fundacji pod nr RFI 1132 i wpisem do rejestru przez Sąd 

Rejonowy m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego rejestru Sądowego pod numerem 

000097600.  

  

Posiedzenie zostało zwołane zgodnie ze Statutem Fundacji.  

  

Na posiedzeniu stawiły się wszystkie Członkinie Zarządu Fundacji, w składzie:  
  

- Iwona Jarzębska – Prezeska Zarządu Fundacji,  

- Beata Krupińska – Członkini Zarządu Fundacji,  
- Paulina Wołosz-Sitarek – Członkini Zarządu Fundacji.  

  

Członkinie Zarządu stanowią kworum do podjęcia prawnie skutecznych uchwał.  

  

Posiedzenie Zarządu otworzyła Prezeska Zarządu, Iwona Jarzębska, stwierdzając,   

że stawiły się wszystkie Członkinie Zarządu Fundacji, w związku z czym Zarząd Fundacji   

ma zdolność do podjęcia wiążących uchwał w zakresie porządku obrad.  

 

Zarząd Fundacji przyjął następujący porządek obrad:  

1. Podjęcie decyzji o realizacji kolejnej edycji warsztatów edukacyjnych skierowanych do dzieci 

w wieku przedszkolnym, ich rodziców i opiekunów p.t. „Finansowy Elementarz” (dalej 

Program) w 2025 roku i dalszą jego realizację w przedszkolach.  

2. Zaakceptowanie treści umowy zaproponowanej przez Fundację Verba, która zrealizuje program 

„Finansowy Elementarz”.  

3. Podjęcie decyzji w sprawie kontynuacji kolejnej odsłony programu   

„Finansowy Elementarz” rozszerzonej o kolejne działania i aktywności.  

 

Punkt pierwszy obrad  

 

Członkinie Zarządu Fundacji wyraziły opinie na temat kontynuacji programu edukacyjnego   

dla dzieci w wieku przedszkolnym „Finansowy elementarz”. Decyzja o realizacji w 

2025 roku autorskich warsztatów edukacyjnych „Finansowy Elementarz” dla dzieci w wieku 

przedszkolnym została podtrzymana i podjęta na podstawie: dotychczasowej działalności 

edukacyjnej Fundacji, stałej chęci podnoszenia świadomości finansowej i utrzymujących się potrzeb 
edukacyjnych zarówno wśród rodziców jak i opiekunów, na bazie wyników badań, zrealizowanych w 

poprzednich latach, wspólnie z Instytutem GFK,  na zlecenie Fundacji  a także biorąc pod 

uwagę niesłabnące zainteresowanie Programem wśród dzieci, ich rodziców - w tym pracowników 

Banku Millennium - i przedszkoli, w których dalej Program miałby być realizowany. Tym 

samym, priorytetem Fundacji jest dalsze wsparcie i podnoszenie świadomości na temat edukacji 

finansowej oraz przyczynianie się do rozwoju społecznego.  

   

Od 2016 roku Fundacja Banku Millennium prowadzi autorski program edukacji finansowej   

dla najmłodszych, pod nazwą „Finansowy Elementarz” (dalej: Program).  Od początku realizacji 

programu Finansowy Elementarz do końca 2024 roku Fundacja zorganizowała 3 612 warsztatów i 
przeszkoliła prawie 89 000 dzieci w 1 072 przedszkolach w całej Polsce. W 2024 roku przy 

współpracy z Fundacją Verba przeprowadzono 455 warsztatów w 134 placówkach przedszkolnych. 



Prowadząc warsztaty edukacyjne w grupach animatorzy programu dotarli do 10 tys. dzieci. Mali 

uczestnicy warsztatów zapoznali się z kolejną edycją przygód Pana Sebastiana, która w tym roku 

została wzbogacona o zagadnienia dotyczące cyfrowego świata i płatności w sieci. Celem 

przeprowadzonych warsztatów było przekazanie dzieciom, w interaktywny sposób, wiedzy o wartości 

pieniądza, jego formach, umiejętności planowania i oszczędzania oraz nauka świadomego i 

bezpiecznego poruszania się w świecie finansów  

  

Wobec niezmiennie rosnącej potrzeby edukacji najmłodszych, rodziców i nauczycieli 

przedszkolnych Fundacja, decyduje o realizacji kolejnej edycji Programu w 2025 roku. Wiąże się to 

z utrzymaniem w 2025 roku stacjonarnej formy warsztatów, rozszerzeniem działań promocyjnych 

Programu oraz treści jego dotyczących w komunikacji wewnętrznej i zewnętrznej, tj. w posiadanych 

przez Fundację mediach społecznościowych, na stronie www Fundacji i na kanale YouTube.   

  

Fundacja postanawia również o wzbogaceniu contentu o nowe formaty tj. np. video.   
W czternastej edycji Programu „Finansowy Elementarz” Fundacja planuje zorganizować ok. 200 

warsztatów dla dzieci.  

  
Fundacja Banku Millennium dostrzega potrzebę dostosowania programu do osób z 

niepełnosprawnościami. Pierwszym krokiem będzie przetłumaczenie materiałów wideo: bajek z 

postacią Pana Sebastiana oraz poradników dla rodziców na język migowy. W 2025 roku Fundacja 

planuje rozpoczęcie pracy nad  kompleksową dostępnością programu edukacji finansowej dla dzieci i 

rodziców z niepełnosprawnością m.in. wzroku, słuchu, dla dzieci z niepełnosprawnością intelektualną 

oraz ruchową.   

  

Punkt drugi obrad:  

Realizacji Programu w przedszkolach podejmie się Fundacja Verba, współpracująca z Fundacją  

Banku Millennium od wielu lat. Założenia Umowy z Fundacją Verba zostały zweryfikowane   

i zaakceptowane przez wszystkie Członkinie Zarządu Fundacji Banku Millennium.  

  

Punkt trzeci obrad:  

W toku posiedzenia podjęto następującą Uchwałę w głosowaniu jawnym:  

 

1). Uchwałę nr 3/2025 Zarządu Fundacji Banku Millennium, w sprawie prowadzenia w 

2025 roku Programu dla najmłodszych „Finansowy Elementarz” i podjęcie działań w tym 

zakresie poprzez realizację zaprojektowanych, zaplanowanych warsztatów   

w przedszkolach, a także innych działań promocyjnych w komunikacji wewnętrznej   

i zewnętrznej.  

  

Na zakończenie Zarząd Fundacji przyjął przedstawiony przez Przewodniczącą Zarządu protokół z 

obrad.  

  
 

 

Za Zarząd Fundacji Banku Millennium:  

 
  IWONA JARZĘBSKA                    BEATA KRUPIŃSKA                  PAULINA WOŁOSZ-SITAREK 

/PREZESKA ZARZĄDU/                /CZŁONKINI ZARZĄDU/                        /CZŁONKINI ZARZĄDU/  

 

   

  

 

 

 

  

  



Uchwała nr 3/2025  

Zarządu Fundacji Banku Millennium  

podjęta na posiedzeniu w dniu 4 kwietnia 2025 r.  

w sprawie kontynuacji realizacji Programu   

„Finansowy Elementarz” w 2025 roku  

  

§ 1  

Po rozpatrzeniu przedstawionych materiałów i wniosków, na podstawie § 7 Statutu Fundacji Banku 

Millennium, Zarząd Fundacji, w sytuacji potrzeby edukacji finansowej najmłodszych, ich rodziców 

oraz nauczycieli przedszkolnych korzystających z warsztatów, jednogłośnie postanawia  

o kontynuowaniu programu „Finansowy Elementarz” (dalej Program) w 2025 roku.  

  

§ 2  

Fundacja postanawia kontynuować działalność edukacyjną i Program „Finansowy Elementarz” 

poprzez spotkania w formie bezpośrednich – warsztatów edukacyjnych w przedszkolach z udziałem  

wolontariuszy – pracowników Banku Millennium, w oparciu o stały plan programowy, rozszerzony o 

tematykę bezpieczeństwa i technologii w bankowości z wykorzystaniem przygotowanych na ten cel 

materiałów i atrakcji tj. książeczki papierowe, materiały online, maskotki Pana Sebastiana oraz nową 

formułę contentu, które - co zostało potwierdzone przy poprzednich edycjach – mają pozytywny wpływ 

na proces edukacyjny oraz spotykają się z bardzo pozytywnym odbiorem przez najmłodszych, ich 

rodziców i nauczycieli przedszkolnych.  Dodatkową potrzebę dalszej realizacji Programu Zarząd 

Fundacji dostrzegł także  analizując dane zawarte w Raporcie Rocznym Fundacji Banku Millennium 

za 2024 rok. Wyniki wyraźnie wskazują na potrzebę zwiększenia świadomości i edukacji finansowej  

wśród najmłodszych w wieku przedszkolnym oraz wsparcie edukacyjne ich rodziców, opiekunów   

i pedagogów w tym zakresie. Kolejnymi czynnikami mającymi wpływ na decyzję o kontynuacji  

Programu była chęć jego rozwoju, a także niezmiennie napływające prośby  i zgłoszenia od placówek 

przedszkolnych, osób prywatnych, a także pracowników  Banku Millennium, o możliwość  

przeprowadzenia warsztatów stacjonarnych.  

 

§ 3  

Zarząd Fundacji Banku Millennium akceptuje treść zaproponowanej umowy przez Fundację Verba, 

która przeprowadzi warsztaty w przedszkolach z udziałem wolontariuszy – pracowników Banku 

Millennium.  

§ 4  

Zarząd Fundacji Banku Millennium jednogłośnie postanawia w 2025 roku utrzymać formę stacjonarną 

warsztatów, dalszą promocję działań i treści w komunikacji wewnętrznej i zewnętrznej, tj. w 

prowadzonych  przez Fundację profilach społecznościowych, stronie www fundacji i na kanale 

YouTube oraz rozszerzyć formaty contentu o nowe, atrakcyjne formaty podania treści m.in. video, 

które oprócz funkcji edukacyjnej będą także dodatkową, atrakcyjną formą nauki o pieniądzach, 

oszczędnościach, bezpieczeństwie itp.  W czternastej edycji 2025 roku Fundacja planuje realizację ok. 

200 warsztatów Programu „Finansowy Elementarz”.  

  

§ 5  

Przewodnicząca Posiedzenia, Prezeska Zarządu Fundacji Banku Millennium stwierdziła,  że uchwała 

została podjęta jednomyślnie przez wszystkie Członkinie Zarządu Fundacji, które głosowały za 

przyjęciem niniejszej uchwały.   

  



Liczba obecnych: 3  

Liczba głosów „za”: 3  

Liczba głosów „przeciw”: 0  

Liczba głosów „wstrzymujących się”: 0  

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

Na tym porządek obrad wyczerpano.  

  

 

Za Zarząd Fundacji Banku Millennium:  

 
  IWONA JARZĘBSKA                    BEATA KRUPIŃSKA                  PAULINA WOŁOSZ-SITAREK 

/PREZESKA ZARZĄDU/                /CZŁONKINI ZARZĄDU/                        /CZŁONKINI ZARZĄDU/  

  

 

 



Protokół nr 4 /2025 

z posiedzenia Zarządu Fundacji Banku Millennium 

z dnia 5 maja 2025 r. 

w sprawie decyzji o współpracy z Zachęta - Narodową Galerią Sztuki 

  

Dnia 5 maja 2025 roku, odbyło się specjalne posiedzenie Zarządu Fundacji Banku Millennium z 

siedzibą w Warszawie, wpisanej do rejestru fundacji pod nr RFI 1132 i wpisem do rejestru przez Sąd 

Rejonowy m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego rejestru Sądowego pod numerem 

000097600.  

Posiedzenie zostało zwołane zgodnie ze Statutem Fundacji.   

Na posiedzeniu stawili się wszyscy Członkinie Zarządu Fundacji, w składzie:  

 - Iwona Jarzębska - Prezeska Zarządu Fundacji,  

 - Beata Krupińska - Członkini Zarządu Fundacji,  

 - Paulina Wołosz-Sitarek - Członkini Zarządu Fundacji.  

Członkinie Zarządu stanowią kworum do podjęcia prawnie skutecznych uchwał.   

Posiedzenie Zarządu otworzyła Prezeska Zarządu, Iwona Jarzębska, stwierdzając, że stawiły się 

wszystkie Członkinie Zarządu Fundacji, w związku z czym Zarząd Fundacji ma zdolność do podjęcia 

wiążących uchwał w zakresie porządku obrad.  

Prezeska Zarządu, Iwona Jarzębska przedstawiła ofertę współpracy z Zachętą – Narodową Galerią 

Sztuki (dalej: Zachęta). Fundacja Banku Millennium uzyskałaby tytuł Partnera Programu filmowego 

realizowanego przez Zachętę, co zapewni jej obecność w materiałach promocyjnych i komunikacji 

wydarzeń. W ramach współpracy będą organizowane pokazy filmowe, tworzone materiały wideo oraz 

publikowane treści w mediach społecznościowych obu stron. Dodatkowo Fundacja otrzyma pakiet 

benefitów, takich jak bilety na wystawy, oprowadzania dla pracowników i możliwość organizacji 

zamkniętych wydarzeń w sali kinowej Zachęty.  

Dla Fundacji Banku Millennium współpraca z Zachętą będzie wyjątkową szansą na powrót do działań 

wspierających kulturę i sztukę, które od lat stanowią ważny element jej misji społecznej. Partnerstwo z 

jedną z najbardziej prestiżowych instytucji artystycznych w Polsce pozwoli Fundacji nie tylko 

wzmocnić wizerunek organizacji zaangażowanej w rozwój kultury, ale także aktywnie uczestniczyć w 

tworzeniu wartościowych projektów dla szerokiej publiczności. Wybór Zachęty jako partnera to 

świadoma decyzja o budowaniu długoterminowej współpracy, opartej na wspólnych celach i trwałych 

relacjach, które będą procentować w przyszłości – zarówno w obszarze promocji sztuki, jak i w 

kształtowaniu pozytywnego wizerunku Fundacji jako mecenasa kultury.  

 

Zarząd Fundacji przyjął następujący porządek obrad:  

1). Podjęcie decyzji o zawarciu umowy współpracy  z Zachętą - Narodową Galerii Sztuki z siedzibą w 

Warszawie, pl. Małachowskiego 3, 00-916 Warszawa, wpisana do Rejestru Instytucji Kultury 

prowadzonego przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pod numerem RlK34192, NIP 526-

025-12-10, REGON 000275949  



Na zakończenie Zarząd Fundacji przyjął przedstawiony przez Prezeskę Zarządu protokół z obrad, 

która kolejno zamknęła posiedzenie Zarządu Fundacji Banku Millennium po wyczerpaniu porządku 

obrad.  

 

Za Zarząd Fundacji Banku Millennium:  

 
  IWONA JARZĘBSKA                    BEATA KRUPIŃSKA                  PAULINA WOŁOSZ-SITAREK 

/PREZESKA ZARZĄDU/                /CZŁONKINI ZARZĄDU/                        /CZŁONKINI ZARZĄDU/  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



Uchwała nr 4/2025 

Zarządu Fundacji Banku Millennium 

podjęta na posiedzeniu w dniu 5 maja  2025 r. 

w sprawie decyzji o współpracy z Zachęta - Narodową Galerią Sztuki 

  

§ 1 

Zachęta - Narodową Galerii Sztuki to narodowa instytucja kultury, której misją jest popularyzacja 

sztuki współczesnej i tworzenie przestrzeni dialogu o kulturze. Jej działania 

obejmują m.in.: programy edukacyjne i filmowe wystawy oraz  oprowadzania – prezentacja dzieł 

polskich i zagranicznych artystów, często w formie kuratorskich projektów tematycznych.  

  

§ 2 

Zarząd Fundacji zapoznał się z przedstawioną propozycją współpracy oraz zaakceptował treść i 

warunki zawarte w umowie współpracy.  

  

§ 3 

Zarząd Fundacji postanawia zawrzeć umowę z Zachętą - Narodową Galerii Sztuki z siedzibą w 

Warszawie z siedzibą w Warszawie, pl. Małachowskiego 3, 00-916 Warszawa, wpisana do Rejestru 

Instytucji Kultury prowadzonego przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pod numerem 

RlK34192, NIP 526-025-12-10, REGON 000275949  

Uchwała została przeprowadzona w głosowaniu jawnym, w obecności wszystkich Członkiń Zarządu 

Fundacji Banku Millennium.   

Liczba obecnych: 3   

Liczba głosów „za": 3   

Ilość głosów „przeciw": 0   

Ilość głosów „wstrzymujących się": 0  

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

Za Zarząd Fundacji Banku Millennium:  

 
  IWONA JARZĘBSKA                    BEATA KRUPIŃSKA                  PAULINA WOŁOSZ-SITAREK 

/PREZESKA ZARZĄDU/                /CZŁONKINI ZARZĄDU/                        /CZŁONKINI ZARZĄDU/  

  

 

 



Protokół nr 5/2025 

z posiedzenia Zarządu Fundacji Banku Millennium 

z dnia 5 maja 2025 r. 

w sprawie decyzji o przygotowaniu i rozpoczęciu  

Programu grantowego „Our People’25” 

  

Dnia 5 maja 2025 roku, odbyło się specjalne posiedzenie Zarządu Fundacji Banku Millennium z 

siedzibą w Warszawie, wpisanej do rejestru fundacji pod nr RFI 1132 i wpisem do rejestru przez Sąd 

Rejonowy m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego rejestru Sądowego pod numerem 

000097600.  

  

Posiedzenie zostało zwołane zgodnie ze Statutem Fundacji.  

  

Na posiedzeniu stawili się wszyscy Członkinie Zarządu Fundacji, w składzie:  

  

- Iwona Jarzębska – Prezeska Zarządu Fundacji,  

- Beata Krupińska – Członkini Zarządu Fundacji,  

- Paulina Wołosz-Sitarek – Członkini Zarządu Fundacji.  

  

Członkinie Zarządu stanowią kworum do podjęcia prawnie skutecznych uchwał.  

Posiedzenie Zarządu otworzyła Prezeska Zarządu,  Iwona Jarzębska, stwierdzając, że stawiły się 

wszystkie Członkinie Zarządu Fundacji, w związku z czym Zarząd Fundacji ma zdolność do podjęcia 

wiążących uchwał w zakresie porządku obrad.  

 

Zarząd Fundacji przyjął następujący porządek obrad:  

1. Podjęcie decyzji o kontynuacji Programu wolontariatu pracowniczego Our People’25, który w 

2025 roku poświęcony jest różnorodnym inicjatywom realizowanym na rzecz społeczności 

lokalnych wśród pracowników Grupy Banku oraz lokalnych społeczności, do których ma być 

skierowany.  

2. Omówienie założeń Programu wolontariatu oraz podjęcie decyzji 

o akceptacji Regulaminu Programu Our People’25.  

3. Podjęcie decyzji w sprawie przygotowania i 

rozpoczęcia Programu grantowego Our People’25 w drugiej połowie 2025 roku.  

  

 

 



Punkt pierwszy obrad  

Zarząd Fundacji postanowił kontynuować w 2025 roku inicjatywę wolontariatu pracowniczego, w 

całości poświęconą realizacji różnorodnych projektów wspierających społeczności lokalne. Na 

początku 2025 roku Bank Millennium wspólnie z Fundacją Banku Millennium podjął decyzję 

o kontynuacji sportowo-charytatywnej akcji dla pracowników Grupy Banku Millennium. Akcja będzie 

odbywała się pod tytułem: Our People’25.  

Dla Fundacji Banku Millennium bardzo istotne jest angażowanie pracowników-wolontariuszy grupy 

Banku Millennium w akcje społeczne oraz budowanie i wspieranie działań charytatywnych, 

akcji pomocowych i wolontariatu oraz edukacji pracowników w zakresie pomocy najbardziej 

potrzebującym. Jednocześnie ogromnie ważna jest dla Fundacji integracja pracowników wokół 

wspólnego celu dotyczącego realizacji różnorodnych inicjatyw wspierających cele społeczne.   

Fundacja postanowiła ponownie w 2025 roku uruchomić specjalny Program grantowy dla 

pracowników Grupy Banku Millennium, w którym przyznane zostaną fundusze na 

realizację różnorodnych inicjatyw na rzecz społeczności lokalnych. Realizacja 

akcji ekologicznych będzie finansowana z grantów przyznawanych przez Fundację, a 

wszystkie inicjatywy będą zgłaszane i realizowane przez wolontariuszy, we współpracy 

z lokalną społecznością i ich bliskimi, co dodatkowo umocni sieć społeczności 

wolontariackiej pracowników.   

W Programie ważne jest to, aby były to inicjatywy własne wolontariuszy, przez nich zaproponowane 

i realizowane - od pomysłu i wykonania, po końcowe rozliczenie. Program stawia 

na pomysłowość, zaangażowanie, czas spędzony na organizacji inicjatywy oraz własny wkład 

pracy Lidera projektu i wszystkich zaangażowanych przez niego wolontariuszy. Inicjatywa będzie 

realizowana w drugiej połowie 2025 roku.  

Regulamin Programu grantowego Our People’25 będzie określał warunki przystąpienia 

do Programu, zasady wyboru nagrodzonych inicjatyw, realizacji oraz rozliczenia 

projektu, czyli wykorzystania grantu.  

  

Punkt drugi obrad:  

W dalszym toku obrad Prezeska Zarządu omówiła wstępne 

założenia Programu wolontariatu pracowniczego Our People’25 i przedstawiła 

Regulamin Programu oraz poprosiła Członkinie Zarządu Fundacji o zapoznanie się z jego treścią oraz 

akceptację. Po zapoznaniu się z Regulaminem wszystkie Członkinie Zarządu Fundacji pozytywnie 

oceniły przedstawiony materiał i zaakceptowały treść Regulaminu Our People’25.  

  

 

Punkt trzeci obrad:  

Przewodnicząca Zarządu Fundacji zarządziła przedstawienie głosowania i w jego wyniku Zarząd 

Fundacji podjął następującą uchwałę:  

1. Uchwała nr 5/2025 Zarządu Banku Millennium z dnia 5 maja 2025 r. w sprawie podjęcia 

decyzji o przygotowaniu i rozpoczęciu Programu grantowego Our People’25  

2. Na zakończenie Zarząd Fundacji przyjął przedstawiony przez Prezeskę Zarządu protokół z 

obrad, która kolejno zamknęła posiedzenie Zarządu Fundacji Banku Millennium po 

wyczerpaniu porządku obrad.    

  



Załączniki:  

- Regulamin Programu Grantowego Our People’25  

- Uchwała nr 5/2025 Zarządu Fundacji Banku Millennium z dnia 5 maja 2025 r.  

  

Za Zarząd Fundacji Banku Millennium:  

 
  IWONA JARZĘBSKA                    BEATA KRUPIŃSKA                  PAULINA WOŁOSZ-SITAREK 

/PREZESKA ZARZĄDU/                /CZŁONKINI ZARZĄDU/                        /CZŁONKINI ZARZĄDU/  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



Uchwała nr 5/2025 

Zarządu Fundacji Banku Millennium 

podjęta na posiedzeniu dnia 5 maja 2025 r. 

w sprawie decyzji o przygotowaniu i rozpoczęciu Programu grantowego 

Our People’25 

  

§ 1 

Po zakończeniu programu Our People’24: Save the Planet w 2024 roku, Zarząd Fundacji 

postanowił kontynuować inicjatywę wolontariatu 

pracowniczego również w 2025 roku. W celu rozwoju nowych obszarów wolontariatu, a także z uwagi 

na potrzebę zwrócenia uwagi społeczności Grupy Banku Millennium na nowe obszary tematyczne 

wymagające wsparcia, Zarząd Fundacji jednogłośnie postanawia realizację różnorodnych inicjatyw na 

rzecz społeczności lokalnych w ramach Programu grantowego Our People’25. Inicjatywa będzie 

realizowana w drugiej połowie 2025 roku.  

  

§ 2 

Zarząd Fundacji zapoznał się i akceptuje Regulamin Programu grantowego OurPeople’25.  

 

§ 3 

Zarząd Fundacji postanawia przyjąć poniższy logotyp Programu, który przygotowany został na 

potrzeby wspólnej, sportowo - ekologicznej akcji Grupy Banku Millennium i Fundacji Banku 

Millennium dla ochrony planety rozpoczynającej się 25 kwietnia 2025 roku.   

 

 

§ 4 

Program grantowy będzie realizowany poprzez przyznanie pracownikom Grupy Banku Millennium 

funduszy na realizację inicjatyw wspierających społeczności lokalne. Realizacja 

zwycięskich inicjatyw będzie finansowana z grantów przyznawanych przez Fundację Banku 

Millennium, a wszystkie projekty będą prowadzone przez wolontariuszy, w 

ramach Programu Our People’25.  

 

 

Założenia Programu wskazują na realizację inicjatyw wolontariuszy - od pomysłu i wykonania, po 

rozliczenie w formie sprawozdania z podjętego działania. Fundacja będzie oceniać zakres i rodzaj 

niesionego wsparcia planecie, wpływ na zmianę sytuacji lokalnej społeczności, kreatywność, 

zaangażowanie wolontariuszy oraz długoterminowy wpływ na środowisko i społeczności lokalne.  



Do Programu będą przyjmowane zgłoszenia projektów angażujących co 

najmniej pięciu wolontariuszy. Program stawia na zaangażowanie, czas spędzony 

na prace wolontariackie oraz własny wkład pracy Lidera projektów i wszystkich zaangażowanych 

przez niego wolontariuszy.  

Uchwała została przeprowadzona w głosowaniu jawnym, w obecności wszystkich Członkiń Zarządu 

Fundacji Banku Millennium.  

  

Liczba obecnych: 3  

Liczba głosów „za”: 3  

Ilość głosów „przeciw”: 0  

Ilość głosów „wstrzymujących się”: 0  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Za Zarząd Fundacji Banku Millennium:  

 
  IWONA JARZĘBSKA                    BEATA KRUPIŃSKA                  PAULINA WOŁOSZ-SITAREK 

/PREZESKA ZARZĄDU/                /CZŁONKINI ZARZĄDU/                        /CZŁONKINI ZARZĄDU/  

  

  

  

 


